南政〔2020〕42号
南安市人民政府关于开展晋江水域
（南安段）自然资源所有权首次登记的通告
根据《自然资源统一确权登记暂行办法》的要求，从本通告发布之日起，以不动产登记为基础，按照资源公有、物权法定和统一确权登记的原则，对晋江水域（南安段）自然资源所有权开展首次登记。现将有关事项通告如下：
一、自然资源登记单元的预划分
本次登记共预划分三个登记单元，分别是：
（一）晋江干流（南安段），依据国土调查和水资源专项调查成果，结合堤防、水域岸线预划分登记单元范围。
（二）晋江西溪（南安段），依据国土调查和水资源专项调查成果，结合堤防、水域岸线预划分登记单元范围。

（三）晋江东溪（南安段），依据国土调查和水资源专项调查成果，结合堤防、水域岸线预划分登记单元范围。

二、开展自然资源登记工作的时间

本次开展自然资源首次登记工作的时间为自通告发布之日起至2020年11月30日。
三、自然资源类型、范围

登记单元内的流经南安市的晋江流域中位线长度约96.604公里范围内的自然资源国家所有权和自然生态空间。
本次登记区域涉及南安市 11个乡、镇、街道（具体见附件）。
四、其他事项

自然资源所有权代表（代理）行使主体、集体土地所有权人、国有土地使用权人等相关主体，应当积极配合做好确权登记相关工作。
特此通告。
附件：南安市自然资源所有权登记单元涉及的乡（镇、街道）
村名单
南安市人民政府
2020 年 11月4日
    （此件主动公开）
附件
南安市自然资源所有权登记单元涉及的乡
（镇、街道）村名单
	乡镇名称
	行政村名称
	备注

	丰州镇
	丰州村

	铺顶村

	双溪村

	素雅村

	溪丰村

	旭山村

	玉湖村

	洪濑镇
	前峰村

	谯琉村

	西林村

	溪霞村

	扬美村

	九都镇
	墩兜村

	山美水库

	五台山林场

	康美镇
	赤岭村

	康美村

	兰田村

	梅元村

	青山村

	团结村

	园内村

	柳城街道
	柳东居委会

	帽山居委会

	桑林村

	霞东村

	霞西村

	象山居委会

	新华居委会

	仑苍镇
	大泳村

	大宇村

	黄甲村

	辉煌村

	联盟村

	仑苍村

	园美村

	码头镇
	金中村

	诗南村

	梅山镇
	鼎诚村

	东垵村

	格内村

	林坂村

	梅峰村

	蓉溪村

	诗溪村

	水口村

	新兰村

	演园村

	芸塘村

	美林街道
	白沙村

	福溪村

	金枝村

	李东村

	李西村

	梅亭村

	美林居委会

	松岭村

	梧山村

	溪一村

	溪州村

	英山村

	玉叶村

	珠渊村

	庄顶村

	溪美街道
	贵峰村

	民主居委会

	崎峰居委会

	溪美居委会

	镇山村

	霞美镇
	金山村

	仙河村

	杏埔村

	玉田村

	张坑村

南安市人民政府办公室                    2020年11月4日印发

PAGE
— 1 —